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قرآن

و  استادان  گردهمایی  دومین 
قاریان قرآن مشهد برگزار می شود  
دومین گردهمایی استادان و قاریان قرآن 12 اردیبهشت ماه همزمان با 
روز بزرگداشت مقام معلم در حسینیه خیاط ها  برگزار می شود.به گزارش 
ایکنا، »سعید بیژنی« قاری و مدرس قرآن کریم در این باره اظهار کرد: در این 
مراسم از استادان قرآنی شامل احمدآبادی، داوود خلوصی، سیدعبدالرضا 
معینی، حسن دخت مشهدی، مجید افخم الشعرا، مجتبی سادات فاطمی، 
کاظم گرامی، مرحوم کاظم حسن زاده، محمود بیژنی، مرتضی سادات 
فاطمی، محمدکاظم محمدزاده و هاشم روغنی تجلیل خواهد شد.

تئاتر

انتشار آثار ۴ نویسنده تئاتر 
مشهدی در ماهنامه تیاتر  

در تازه ترین انتشار ماهنامه تخصصی تیاتر با یادی از »شون اوکیسی« 
هنرمند  چهار  از   مقاله  چهار  ایرلندی  بزرگ  نویس  نمایشنامه 
تئاتر مشهد به چاپ رسیده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
مشهدتئاتر، در این ماهنامه تخصصی آثار هوشنگ جاویدی، معین 
محب علیان، حمید کیانیان و  آرش خیرآبادی از هنرمندان ارزنده 
تئاتر مشهد منتشر شده است. شماره 1۴ و 15 تیاتر با سردبیری 

مجید امرایی در 1۴0 صفحه عرضه شده است.

سینما

»تیک آف« در مشهد تماشایی 
شد

اکران های فیلم سینمایی "تیک آف" در پردیس هویزه مشهد آغاز شد.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است:   در آخرین سال ها و چکه های 
باقی مانده از جوانی، شیرزاد، از پنج سال زندگی روی اقیانوس و در 
کابین کشتی ها برمی گردد و در خلوت پایان یک جشن شبانه با رفیق 
های قدیمی اش، ناگهان زندگی او و چهار دختر و پسر، به سمت غریبی 
سر کج می کند.  تیک آف را احسان عبدی پور کارگردانی کرده و مصطفی 
زمانی، پگاه آهنگرانی و رضا یزدانی از جمله بازیگران آن هستند.

در ادامه سلسله برنامه های رویداد بین المللی 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام 

مشهد میزبان نشست وزیران امور 
زنان و خانواده کشورهای اسلامی 

نشست وزیران امور زنان و خانواده کشورهای اسلامی 
امروز 7 اردیبهشت ماه در مشهد، پایتخت فرهنگی جهان 
اسلام برگزار می شود.این گردهمایی که نشست  منتخبی 
از وزیران امور زنان و خانواده کشورهای اسلامی است در 
ادامه سلسله برنامه های هفته زنان در کشورهای اسلامی 
برگزار می شود .گفت و گو و تبادل تجارب درباره سیاست 
ها، اقدامات و برنامه های موثر در زمینه توسعه سیاست  
های اجتماعی در حمایت از خانواده و ضرورت توجه 
جدی کشورهای اسلامی به حوزه خانواده از جمله اهداف 
این نشست است. در این نشست که با میزبانی معاونت 
رئیس جمهور در حوزه زنان و خانواده برگزار خواهد شد، 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت امور خارجه، 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، سازمان ارتباطات اسلامی، 
استانداری خراسان رضوی، شهرداری مشهد و آستان 
قدس رضوی مشارکت دارند. بخش رسمی این نشست 
یک روز به طول می انجامد و در سایر بخش ها برنامه های 
متنوعی مثل بازدید از توانمندی های زنان خراسان رضوی، 
آشنایی با مردم مشهد، ارائه چند پنل تخصصی و ... در نظر 
گرفته شده است، علاوه بر این تجارب مثبت و موفق در زمینه 
دوستداری خانواده و حمایت های اجتماعی مبادله خواهد 
شد. این نشست اولین نشست وزیران امور زنان و خانواده 
منتخبی از کشورهای اسلامی در ایران است. گفتنی است 
تا شب گذشته و با استقبال رسمی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی  خانم دلبر نظری وزیر 
امور زنان افغانستان، آقای محمد الحیدر سودانی وزیر کار 
و امور اجتماعی بغداد، خانم میمونه محمد التقی وزیر امور 
زنان و خانواده  موریتانی و آقای محمد میزانو رحمان مدیر 
کل وزارت امور زنان و خانواده  بنگلادش ، مهمانانی هستند 

که تاکنون وارد مشهد مقدس شده اند.   

تقدیر وزیر علوم از نقش دانشگاه فردوسی 
مشهد در پیشرفت علمی و بین المللی
دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری طی نامه 
ای از دکتر محمد کافی رئیس دانشگاه فردوسی مشهد به 
دلیل ارتقای سطح علمی و موفقیت های بین المللی این 
دانشگاه تقدیر کرد. در قسمتی از این نامه خطاب به دکتر 
کافی رئیس دانشگاه فردوسی  آمده است: جای بسی 
خرسندی است که شاهد پیشرفت های علمی و ارتقای 
جایگاه مراکز آموزش عالی در سطح داخلی و بین المللی 
هستیم. صرف نظر از موفقیت های حاصله در فرایند تولید 
علم، نقش دانشگاه فردوسی مشهد در امر ارتقای مذکور 
چه از جهت جذب حداکثری دانشجویان بین المللی و 
چه به دلیل ایجاد هماهنگی موفق میان دانشگاه های 
استان خراسان رضوی قابل تحسین و تمجید می باشد.

استاد "عثمان محمدپرست" از 
بیمارستان مرخص شد

پزشک  نظر  با  محمدپرست"  "عثمان  استاد  مسلمی/ 

معالج از بیمارستان ترخیص شد. این هنر مند و نیکوکار 
خراسانی که از هفته گذشته در بیمارستان سینا بستری 
شده بود، پس از عمل جراحی تنگی نخاع  دوشنبه شب 

گذشته مرخص شد.
فرزند استاد محمد پرست روز گذشته در گفت وگو با خراسان 
رضوی درباره آخرین وضعیت سلامت پدرش گفت: پدرم 
روز دوشنبه از بیمارستان مرخص شد و دوره نقاهت را در 
منزل سپری می کند. وی با بیان این که هم اکنون پا های 
استاد به دلیل عوارض طبیعی پس از عمل نخاع دچار 
بی حسی است، افزود: پزشکان معالج عمل جراحی استاد 
را موفقیت آمیز اعلام کردند و تشخیص دادند که با انجام 
فیزیوتراپی حس به پا های استاد برمی گردد ولی نیاز مند 
زمان است. او از طرف پدر، از همه مردم فرهنگ دوست و 
مسئولانی که در این مدت جویای حال او بودند تقدیر کرد.

با حضور قصه گویان  دهه 60 در مشهد 

اختتامیه جشنواره »مادران قصه 
گوی مشهدی« برگزار می شود 

مدیرعامل سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری مشهد 
از برگزاری مراسم اختتامیه دومین جشنواره »مادران 
قصه گوی مشهدی« با تقدیر از قصه گویان برگزیده خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی تفریحی 
برگزاری  درباره  موسوی  سیدرضا  مشهد،  شهرداری 
اختتامیه دومین جشنواره »مادران قصه گوی مشهدی« 
اظهار کرد: این جشنواره که دومین سال برگزاری خود 
را با استقبال بیش از 17 هزار نفر تجربه می کند، در 
آخرین گام خود میزبان مادران قصه گوی برگزیده در 
بخش های مختلف است. وی بابیان این که این جشنواره 
در دو بخش آموزشی و رقابتی برگزار شد، ادامه داد: 
در مراسم اختتامیه »مادران قصه گو«، 13 نفر در بخش 
مادران و مربیان برگزیده مناطق مشهد که از بین 17 
هزار شرکت کننده انتخاب شده اند، تقدیر خواهند شد. 
مدیرعامل سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری مشهد به 
دیگر بخش های این جشنواره اشاره و تصریح کرد: دومین 
بخش رقابتی، بخش آزاد بود که علاقه مندان به قصه گویی 
با ارسال فیلم قصه گویی خود در این بخش شرکت کردند.  
موسوی با اشاره به حضور قصه گویان برجسته کشور در این 
مراسم گفت: خامنه مجری برنامه های کودک ،بهرام شاه 
محمدلو) حکایتی(، حجت الاسلام راستگو) قصه گوی 
قرآنی( مریم نشیبا مجری برنامه شب بخیر کوچولو و پیش 
کسوت قصه گویی، عَذرا وکیلی از مهمانان این مراسم 
از مرحوم مرتضی  این اختتامیه  هستند.همچنین در 
احمدی نیز به عنوان پیش کسوت قصه گویی تقدیر می شود. 
گفتنی است اختتامیه دومین جشنواره »مادران قصه گوی 
مشهدی« جمعه 8 اردیبهشت ماه از ساعت 17 در سالن 

صبای صداوسیمای خراسان رضوی برگزار می شود.

گرامیداشت سالگرد تدفین 
شهدای گمنام کوهسنگی

صادقی- به یاد چهاردهمین سالگرد تدفین شهدای 
گمنام کوهسنگی دعای ندبه این هفته هیئت رزمندگان 
اسلام مشهد در جبل النور مشهد برگزار می شود. این 
مراسم از ساعت 6:۴5 روز جمعه 8 اردیبهشت ماه 
در مزار شهدای کوهسنگی برگزار می شود. در این 
مراسم دعای ندبه توسط ناصر کهربائی قرائت می شود و 
سخنران این مراسم نیز حجت الاسلام یادگاری خواهد 
بود. اردیبهشت ماه 1382 پیکر هشت شهید گمنام 
دفاع مقدس در ارتفاعات کوهسنگی مشهد به خاک 
سپرده شد. از آن پس این مکان به »جبل النور« مشهد 
معروف شد. هرسال تعداد زیادی از زائران و مجاوران 

برای زیارت شهدای گمنام به این مکان می آیند.

کودکان و نوجوانان زلزله زده  
 در "دره شاپرک ها "

هنرمندان مجتمع فرهنگی-هنری امام خمینی)ره( 
تئاتر »همسفر با پروانه ها«، جُنگ شادی و فیلم »دره 
شاپرک ها« را برای کودکان و نوجوانان مناطق زلزله زده 

خراسان رضوی به اجرا درآوردند.
عطاریان"مسئول  "مرتضی  نیوز،  آستان  گزارش  به 
مجتمع فرهنگی- هنری امام خمینی)ره( با بیان این 
که گروه اعزامی، امکانات لازم را  برای اجرای این 
برنامه ها در فضای باز نیز به همراه داشتند افزود: برنامه 
دوم ما نمایش فیلم سینمایی کودکانه »دره شاپرک ها« 
بود که حتی با بارش باران بهاری هم بچه ها در پناه 
میز و نیمکت های چیده شده در محوطه قرار گرفتند 
تا با اشتیاق به تماشای آن بنشینند.وی افزود: اجرای 
نمایش تئاتر با عنوان " من گریه نمی کنم" در دو روستای 
سرچشمه و دو قلعه براشک از روستاهای زلزله زده 
شهرستان فریمان از دیگر برنامه های مجتمع فرهنگی 

امام خمینی )ره( بوده است.

نوری - مدیر حوزه علمیه خراسان در آیین افتتاح 
حوزه  سرای  استاد  و  قرآنی  فرهنگی  مجموعه 
علمیه امام جعفر صادق )ع( شهرستان بردسکن، 
انگیزه سنجی در مدارس علمیه را مورد تاکید قرار 
دادوگفت: انگیزه، اندیشه و اخلاق به عنوان سه 
عنصر مهم در حوزه های علمیه باید مورد توجه 

قرار گیرد.
 آیت ا... سید مصباح عاملی با  تقدیر از دست 
اندرکاران و فعالان این پروژه که در کمتر از یکسال 
بهره  مورد  و  شد  تکمیل  کارجهادی  صورت  به 
برداری قرار گرفت گفت: بعثت سرآغاز یک تحول 
است چرا که قبل از اینکه پیامبر )ص( پیام رسان 
تحول جامعه باشند درون خودشان را متحول 
کردند و در واقع حاکمیت توحید و عدل را در 
جامعه ایجاد کردند. وی با بیان اینکه حوزه های 

علمیه در حوزه انقلابی حرف اول را می زنند گفت: 
همه ما باید تلاش کنیم که رهنمودهای امام راحل 

و مقام معظم رهبری دراین حوزه محقق شود. 
وی با بیان اینکه انگیزه، اندیشه و اخلاق به عنوان 
باید مورد  سه عنصر مهم در حوزه های علمیه 
توجه قرار گیرد گفت: مرکز مدیریت حوزه علمیه 
خراسان با داشتن 30 هزار طلبه می تواند بهترین 
پایگاه فرهنگی دینی در پاسخ به شبهات مطرح 
شده از سوی دشمنان باشد و به عنوان یک پیام آور 
قوی در حوزه های معنویت ، عدل و توحید آنها را 

به دنیا صادر کند. 
آیت ا... مصباح عاملی استعداد سنجی و سلیقه ها 
را در حوزه های علمیه مورد اشاره قرار داد و گفت: 
انگیزه سنجی باید به عنوان اولین عنصر تعیین 
کننده در حوزه های علمیه باشد. وی عنوان کرد: 

در طول دوران 8 سال دفاع مقدس رزمندگان با 
انگیزه ای که داشتند توانستند فتح الفتوح هایی 
را ایجاد کنند و تمام حربه های زنگ زده دشمنان 
را کند کنند و آن ها را به زباله دان تاریخ بیندازند.   
دراین مراسم نیز حجت الاسلام علی اصغر امینی 
امام جمعه بردسکن  از تلاش های مدیریت حوزه 
علمیه امام جعفر صادق )ع( این شهرستان در 
بخش های مختلف تقدیر کرد و گفت: با مساعدت 
مدیریت حوزه علمیه خراسان و کمک خیران، 
حوزه  سرای  استاد  و  قرآنی  فرهنگی  مجموعه 
علمیه امام جعفر صادق )ع( ظرف مدت 9 ماه 
با اعتبار 8 میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار 
گرفت. وی احداث این مجموعه فرهنگی قرآنی 
را در بردسکن ضروری دانست و از ورثه مرحوم 
حوزه  به  را  مجموعه  این  زمین  که  خورشیدی 

علمیه واگذار کردند تقدیر کرد.  وی گفت: در سفر 
9 ماه گذشته آیت ا... مصباح عاملی به شهرستان 
ضمن بازدید از این پروژه و افتتاح ساختمان حوزه 
علمیه شهرستان با سطح پذیرش در حوزه علمیه 
خواهران از دیپلم به سیکل موافقت شد که در 
سال جاری بیش از 70 نفر از خواهران علاقه مند 
درحوزه علمیه خواهران بردسکن ثبت نام کردند. 
درابتدای این مراسم حجت الاسلام علیرضا زارعی 
مدیر حوزه علمیه امام جعفر صادق )ع( بردسکن 
ضمن ارائه گزارشی از وضعیت مدرسه علمیه این 
شهرستان گفت: در سال جاری بیش از 500 نفر 
از علاقه مندان به حوزه های علمیه در شهرستان 
های همجوار ثبت نام کرده اند که 25۴ نفر آنها 
اولویت اول خود را شهرستان بردسکن اعلام 

کرده اند. 

ششمین جشنواره استانی تئاتر میثاق از امروز در 
کاشمر آغاز به کار می کند. دبیراجرایی و سخنگوی 
ششمین جشنواره استانی تئاتر میثاق در این باره 
به فارس گفت: پس از بازبینی آثار شرکت کننده در 
جشنواره از میان 399 اثر نمایشی براساس آرای 
هیئت داوران هفت اثر نمایشی از شهر های تربت 
حیدریه، خواف، کاشمرومشهد برای حضور در 
مرحله پایانی جشنواره انتخاب شد. وی افزود: آثار 
منتخب از هفتم )امروز( تا سیزدهم اردیبهشت ماه 
96در مجتمع فرهنگی هنری سرو کاشمر اجرا 
خواهند داشت و مراسم اختتامیه این جشنواره 
چهاردهم اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. رئیس 
انجمن هنر های نمایشی کاشمر درباره اهداف این 
جشنواره گفت: این جشنواره برای ششمین سال 
متوالی و با هدف تقویت فرهنگ دینی و ترویج مفاهیم 
انسانی، توجه به ظرفیت های فرهنگ و هنربومی 
و تعمیق مفاهیم اخلاقی و ارزشی، ارتقای فرهنگ 
عمومی و تحکیم بنیان خانواده به میزبانی کاشمر 
برگزار می شود. حسین نوری با بیان این که تلاش 
می کنیم با توجه به فعالیت هنرمندان متعهد و به 
منظور ایجاد فرصت و حمایت از گروه های نمایشی 
و نیز ارتقای کیفی آثار شرکت کننده و افزایش تعداد 
مخاطبان، زمینه را برای حضور گروه های مختلف 
نمایشی استان خراسان رضوی فراهم کنیم، یادآور 
شد: خلق آثار نمایشی با تکیه بر مفاهیم دینی و 
ارزشی، تولید آثار نمایشی مرتبط با ارزش های 
اجتماعی، خلق آثار نمایشی با هدف توجه به فرهنگ 
بومی و محلی و اقوام ایرانی، نقش مقاومت، رشادت 
و ایثارگری در دوران هشت سال دفاع مقدس، 
پرداختن به ارزش های اخلاقی، امر به معروف و 
نهی از منکر، فرهنگ عفاف و حجاب و تبیین حضور 
آگاهانه و موثر زن ایرانی و نیز تولید آثار نمایشی با 
هدف ایجادو گسترش امید ونشاط در جامعه و توجه به 
صلح جهانی از موضوعات این جشنواره است. رئیس 
انجمن هنر های نمایشی کاشمر با اشاره به این که 
جشنواره به صورت رقابتی برگزار می شود و ستاد 
برگزاری صرفاً پذیرای نمایش هایی است که تاکنون 
در جشنواره دیگری حضور نداشته اند، خاطرنشان 
کرد: بر اساس تصمیمات و برنامه ریزی های انجام 
شده ستاد برگزاری جشنواره به هر یک از آثار راه یافته 
به مرحله پایانی تا سقف 20 میلیون ریال و بر اساس 
ضوابط موجود از قبیل بعد مسافت، حجم دکور و 

تعداد نفرات محاسبه و پرداخت خواهد کرد.

* نمایش "شبح سپید "به نویسندگی و کارگردانی 
مهدی حسن زاده از تربت حیدریه

*نمایش "درهمین نزدیکی "به نویسندگی رضا 
عرفانی و کارگردانی امیرمحمدفرمان از مشهد

* نمایش "بی آن که بدانیم برعمق برف افزوده شد " به 
نویسندگی سحر رضوانی و کارگردانی عباس دانش 

دوست از کاشمر
"به  هرگز  نمیرد  نکونام  مرد  *نمایش "سعدیا 

نویسندگی و کارگردانی هاشم حسنی از مشهد
* نمایش "خون رقصه "به نویسندگی رضا صابری 

از کاشمر
به   " نشد  فاش  که  *نمایش "حقیقتی 

نویسندگی وکارگردانی ابوالفضل نداف از مشهد
*نمایش "پشت کلانتری، کوچه اول..." به نویسندگی 
علی اصغری و کارگردانی رضا تاجیک از خواف

چراغ ششمین »میثاق« امروز روشن می شود 
جدول اجرای نمایش های جشنواره تئاتر استانی

مدیر حوزه علمیه خراسان در آیین افتتاح مجموعه فرهنگی قرآنی حوزه علمیه بردسکن: 

انگیزه، اندیشه و اخلاق باید در حوزه های علمیه مورد توجه قرار بگیرد 

جدول اجرای نمایش های ششمین جشنواره استانی تئاتر میثاق 

شهرستانساعت اجراتاریخ اجرانویسنده/ کارگراننام نمایش

مشهد20:00پنج شنبه 96.2.7ن و ک: ابوالفضل ندافحقیقتی که فاش نشد

پشت کلانتری، کوچه 

اول، تیر چراغ برق
خواف20:00جمعه96.2.8ن: علی اصغری/ک:رضا تاجیک

مشهد20:00شنبه96.2.9ن:رضا عرفانی/ک: امیرمحمدفرماندر همین نزدیکی

تربت حیدریه20:00یک شنبه96.2.10ن و ک: مهدی حسن زادهشبح سپید

بی آنکه بدانیم بر عمق 

برف افزوده شد
ن: سحر رضوانی/ ک: عباس دانش 

کاشمر20:00دوشنبه96.2.11دوست

سعدیا مرد نکونام نمیرد 

هرگز
مشهد20:00سه شنبه 96.2.12ن و ک: هاشم حسنی

کاشمر20:00چهارشنبه96.2.13ن: رضا صابری/ک: کارگروهیخون رقصه

20:00  پنج شنبه 96.2.1۴اختتامیه
مجتمع فرهنگی هنری سرو

دومین  به  رضوی  قدس  آستان  اعزامی  هیئت 
اجلاسیه اعتاب مقدسه جهان اسلام که در کربلای 
معلی در حال برگزاری است، در دیدار با تولیت 
مسجد کوفه آمادگی خود را برای تبادل فکری و 
فرهنگی در راستای خدمت رسانی بهتر به زائران 

و عمل به سیره اهل بیت)ع( اعلام کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از آستان قدس رضوی، روز 
چهارشنبه معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی 
آستان قدس رضوی به عنوان یکی از اعضای هیئت 
اعزامی درباره این دیدار اظهار کرد: آستان قدس 
رضوی با برگزاری مراسم مختلف و برنامه های 
متنوع فرهنگی در مناسبت های گوناگون مذهبی 
و فرهنگی تجربیات ارزنده ای در این حوزه دارد 
که آماده انتقال آن به متولیان اداره مسجد مقدس 
کوفه است. حجت  الاسلام سید جلال حسینی 
با اشاره به تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی 

بر مفهوم توسعه خدمت افزود: هم اینک شمار 
زیادی از افراد مختلف که در حوزه های گوناگون 
صاحب تخصص و علاقه مند به خدمت آستان 
مقدس رضوی هستند با در اختیار گذاشتن توان و 
تخصص خود در خدمت به محرومان و مستضعفان 
با نیت خدمت به امام رضا )ع( و زائران ایشان در 
لباس  افتخاری  صورت  به  کشور  مختلف  نقاط 

خدمتگزاری آن حضرت را به تن کرده اند.
دبیر اجلاسیه بین المللی اعتاب مقدسه جهان 
که  کرد  امیدواری  اظهار  دیدار  این  در  اسلام 
همکاری مشترک آستان قدس رضوی و مسجد 
در  که  ای  نامه  تفاهم  اساس  بر  کوفه  مقدس 
نهاد  دو  این  بین  اجلاسیه  این  دوره  نخستین 
امضا شده با سرعت بیشتری اجرایی شود. تولیت 
مسجد کوفه نیز در این دیدار با ابراز خوشحالی از 
ارتقای سطح تبادلات فرهنگی خواستار استفاده 

از تجربیات آستان قدس رضوی در امور فرهنگی 
و اداره مراسم و اماکن متبرکه شد. سید محمد 
موسوی با اندک دانستن میزان نذورات و موقوفات 
مسجد کوفه ابراز امیدواری کرد که در آینده با 
افزایش پشتوانه های مالی، برنامه های فرهنگی 

این مسجد مقدس بیش از پیش توسعه پیدا کند.
معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس 
رضوی نیز در این دیدار به فعالیت حدود دو هزار 
خادم رسمی و بیش از ۴0 هزار خادم افتخاری در 

حوزه معاونت اماکن آستان اشاره کرد.
سید خلیل منبتی افزود: فعالیت آستان قدس 
رضوی در حوزه خدمات دهی به زائران بسیار 
وسیع است و معاونت اماکن متبرکه و امور زائران 
آستان قدس رضوی برای انتقال تجربیات به سایر 
اعتاب مقدسه آمادگی کامل دارد. حجت الاسلام 
امور  مرکز  مدیر  موحدی  محمدعلی  دکتر 

بین الملل آستان قدس رضوی نیز از دعوت رسمی 
حوزه های  در  تجربیات  تبادل  برای  مرکز  این 
فرهنگی، اقتصادی، عمرانی و دیگر حوزه ها بین 
آستان قدس رضوی و مسجد مقدس کوفه خبر 
داد. دومین اجلاس اعتاب مقدسه جهان اسلام با 
حضور 18 نماینده آستان های مقدس در ایران، 
عراق و سوریه همزمان با سالروز بعثت نبی مکرم 
اسلام )ص( در کربلای معلی آغاز شده است و تا 

جمعه هفته جاری ادامه دارد. 

آمادگی آستان قدس برای انتقال تجربیات به سایر اعتاب مقدسه


